A.D. 1308 =e——

unipg

DIPARTIMENTO
DI INGEGNERIA

Dipartimento di Ingegneria
UNIVERSITA’' DEGLI STUDI DI PERUGIA

D.D. n.102 /2025

Il Direttore

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 02/04/2025
che autorizza la spesa e I'emissione del bando per |'attribuzione di n. 1 borsa di studio per
attivita di ricerca post-laurea dal titolo oggetto “Dispersione di inquinanti in ambiente
urbano” finanziata con fondi relativi al Progetto “Convenzione di Ricerca con Agenzia per
I’Energia e I’Ambiente” PJ AEAIST20FF, per lo svolgimento di attivita presso il Dipartimento
di Ingegneria;

Vista la comunicazione del responsabile scientifico del progetto, Prof. Fantozzi, concernente
la commissione giudicatrice del concorso per |'attribuzione di dette Borsa di Studio;

VISTO l'avviso di procedura comparativa D.D. n. 88/2025 del 30/04/2025 pubblicato in pari
data;

DECRETA

di nominare la commissione giudicatrice delle procedure per I'attribuzione di quanto sopra

richiamato, come di seguito indicato:

Prof. Francesco Fantozzi P.A. Presidente
Dott. Giovanni Cinti R.T.D Membro
Dott. Mauro Zampilli R.T.D. Membro

Membri supplenti:
prof. Michele Battistoni
prof. Lucio Postrioti

Il presente decreto sara portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento.

Perugia, 14/05/2025

Il Direttore
Prof. Ing. Ermanno Cardelli

Firmato digitalmente da

Via Duranti, 93 Direttore TeERMAN N O

06125 Perugia Segretario Amministrativo Tec
Segreteria Amministrativa Te ARDELLI '949 - 3686 - 3688
Fayn +5.
CN\gipar IT

S Deta e ora dellasit
Segreteria Didattica Teﬁﬁ;ﬁ%_ 14/05/2@25

15:52:31



		2025-05-14T13:52:31+0000
	CARDELLI ERMANNO




